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""正和

Amalin Tablets 4mg

正和製藥股份有限公司新營廠
台南市新營區新工路 23 號 (新營工業區)PIC/S GMP

R
E D

L E

I RE EF V F OU CN  D

救害 濟藥 制
用 度

適

4
7
1
1
4
3
6

7
8
1
6
9
7

成    分：Each Tablet Contains

Glimepiride................................. 4mg

適 應 症：非胰島素依賴型(第2型)

                   糖尿病。

用法用量：本藥須由醫師處方使用。

          請詳閱仿單後使用。

儲    存：儲存於25 C以下，避光

          存放。

衛署藥製字第054857號

注意事項：請詳閱仿單後使用。
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